[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №

ЗАТО Шиханы
ПРОЕКТ

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по  содействию развитию конкуренции в ЗАТО Шиханы
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года N 1738-р«Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»,постановлением Губернатора Саратовской области от 4 марта 2016 года N 56«Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Саратовской области на 2016-2018 годы», Уставом ЗАТО Шиханы, с целью содействия развитию конкуренции в ЗАТО Шиханы, постановляю:

1.  Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в ЗАТО Шиханы (далее - План).

2.  Структурным подразделения администрации ЗАТО Шиханы и муниципальным учреждениям ЗАТО Шиханы, ответственным за реализацию мероприятий Плана:

2.1. Обеспечить реализацию мероприятий Плана.

2.2.  Предоставлять отчет о реализации мероприятий Плана по итогам отчетного квартала – до 2 числа месяца, следующего за отчетным кварталом - в комитет экономики и управления собственностью администрации ЗАТО Шиханы.

3. Комитету экономики и управления собственностью администрации ЗАТО Шиханы:

3.1.  Формировать сводный отчет о реализации Плана.

3.2. Вносить предложения по изменению Плана по результатам выполнения мероприятий Плана и по рекомендациям Совета по содействию развитию конкуренции, поддержке предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при главе ЗАТО Шиханы.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]